

JE Invest Holding ApS

CVR-nr. 32662544

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.06.2014

Dirigent

Navn: Jens Ebbesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JE Invest Holding ApS
Grønbækvej 55
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 32662544
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Jens Ebbesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i kapitalandele samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 132 t.kr. mod underskud på 669 t.kr. Ledelsen anser det opnåede resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt mere end 50% af anpartskapitalen og omfattes derved af kapitalabsreglerne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil blive likvideret i løbet af 2014 ved en solvent likvidation. Indtil da har ledelsen tilkendegivet, at de vil understøtte selskabet økonomisk.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Bruttotab		(136.118)	(5.250)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	96.600
Andre finansielle indtægter	2	5.033	1.832
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(761.771)
Andre finansielle omkostninger		(1.518)	(245)
Årets resultat		<u>(132.603)</u>	<u>(668.834)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(132.603)	(668.834)
		<u>(132.603)</u>	<u>(668.834)</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	125.835
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>125.835</u>
Likvide beholdninger		<u>23.043</u>	<u>23.043</u>
Omsætningsaktiver		<u>23.043</u>	<u>148.878</u>
Aktiver		<u><u>23.043</u></u>	<u><u>148.878</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(118.975)</u>	<u>13.628</u>
Egenkapital		<u>6.025</u>	<u>138.628</u>
Anden gæld		<u>17.018</u>	<u>10.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.018</u>	<u>10.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.018</u>	<u>10.250</u>
Passiver		<u><u>23.043</u></u>	<u><u>148.878</u></u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	13.628	138.628
Årets resultat	0	(132.603)	(132.603)
Egenkapital ultimo	125.000	(118.975)	6.025

Noter

1. Going concern

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt mere end 50% af anpartskapitalen og omfattes derved af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil blive likvideret i løbet af 2014 ved en solvent likvidation. Indtil da har ledelsen tilkendegivet, at de vil understøtte selskabet økonomisk.

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.033	1.832
	<u>5.033</u>	<u>1.832</u>
		Kapitalandele i associerede virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		761.771
Kostpris ultimo		<u>761.771</u>
Nedskrivninger primo		(761.771)
Nedskrivninger ultimo		<u>(761.771)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> <u>%</u>
Associerede virksomheder:			
STJ Invest ApS	Silkeborg	ApS	10,00

4. Virksomhedskapital

Der har ikke været bevægelser i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.